第１号様式（第３条関係）

　　年　　月　　日

準市内業者の入札参加資格要件認定に係る申請書

唐津市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（受任者）
住　所
商号又は名称
代表者の役職及び氏名

[bookmark: _GoBack]　　令和６年度における準市内業者の入札参加資格要件認定について、別添関係書類を添えて申請します。

　１　参加を希望する工種（希望工種に○をつけてください。）
	土木一式工事

	建築一式工事

	とび・土工・
コンクリート工事

	電気工事

	管工事

	水道施設工事

２　支店、営業所等の状況
	開設年月日
	　　　　年　　月　　日

	開設してからの
経過年数
	　　　　　　　　　　年

	電話設備の有無
	□ あり（□普通電話　□転送電話　□その他（　　　　　））
電話番号（　　　　－　　　　－　　　　）
□ なし

	備品等
	机（　　　台）　椅子（　　　脚）　パソコン（　　　台）

	複写機（　　　台）　ＦＡＸ（　　　台）

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）